PAGE
2

[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Финансовое управление города Осинники
__________________________П Р И К А З__________________________

17 марта 2020 года                                   г. Осинники                                                            №13
Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета муниципального образования – Осинниковский городской округ
В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета муниципального образования – Осинниковский городской округ, согласно приложению к настоящему приказу.

            2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования – Осинниковский городской округ на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
           3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя  начальника финансового управления – начальника бюджетного отдела Л.В. Федорову.

Начальник

финансового управления                                                                                              Э.А.Баландина

Приложение к приказу

 от 17 марта 2020 года  № 13
Перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета
 муниципального образования – Осинниковский городской округ
	Код бюджетной классификации доходов  1 13 02994 04 0000 130

	0003 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов (по возврату дебиторской задолженности прошлых лет)

	Код бюджетной классификации доходов  2 07 04020 04 0000 150

	0300 150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов городских округов (на реализацию проектов инициативного бюджетирования «Твой Кузбасс-твоя инициатива» в Кемеровской области»)

	Код бюджетной классификации доходов  2 07 04050 04 0000 150

	0001 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов (благоустройство дворовых территорий)

	0002 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов (благоустройство иных объектов инфраструктуры городской среды)

	0008 150

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов (для празднования Дня Победы)

	0300 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов (на реализацию проектов инициативного бюджетирования «Твой Кузбасс-твоя инициатива» в Кемеровской области»)